
                   

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svētdien, 24. septembrī, Mežaparka Lielajā pļavā trešo gadu pēc kārtas norisinājās 

populārās taku un šķēršļu skriešanas sacensības “Lāčplēšu kross”. 

 

Pasākuma organizatori saka tā: "Lāčplēšu kross" ir skrējiens Tev, 

skrējiens mums visiem un skrējiens mūsu Latvijai. Ar šo skrējienu vēlamies, lai 

Tu un ikviens Latvijai piederīgais atcerētos par mūsu saknēm, par mūsu stāstu 

un izcelsmi. Katrā no mums mīt Lāčplēša spēks un, tikai kopā likts, tas ir 

nesalaužams! Mēs esam stipri, bet visi kopā - vēl stiprāki! 

Visās distancēs dalībniekiem 

bija jāpārvar gan dabīgi šķēršļi 

– izaicinošais taku, pakalnu un 

smilšu segums un reljefs, gan 

arī mākslīgi izveidoti šķēršļi ar 

tematiskiem nosaukumiem - 

Laimdotas laipa, Melnā 

bruņinieka bedres, Spīdalas 

slazds, Kokneša bluķi, Sumpurņa 

siena, kā arī Lāčplēša josta un 

citi. Lāčplēšu krosu piedāvā 

Rīgas dome. 



 

 

 

 

 

 

 

 

                   

                   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

Bērnu krosa distance bija 1 km gara 

Kristaps Gasūns no 5.c klases bija 

vienīgais skolēns no mūsu skolas, kurš 

piedalījās 5 km Tautas krosa 

distancē un no 219 skrējējiem apsteidza  

vairāk kā 100 dalībniekus 

Gan dalībnieki, gan līdzjutēji varēja piedalīties 

dažādās bezmaksas aktivitātēs un izmēģināt 

spējas kalēja darbnīcā, loku šaušanā, radošajos 

rokdarbos, virvju uzdevumos un citās aktivitātēs. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pēc finiša viskrāšņākā rota katram Lāčplēsim 

un Lāčplēsei bija speciāla gravējuma medaļa no 

Latvijas bērza – gluži kā Lāčplēša laikos 

Bērnu krosa distancē kopā piedalījās 215 dalībnieki.  

No mūsu skolas startēja 32 skolēni no 4.F un 5.C 

klases. 
Sveicam žiglākos skrējējus: 

Roberts Tomass 4.F 

Klāvs Krūmiņš 4.F 

Einārs Grasmanis 4.F 

Ņikita Voisets 4.F 

Ralfs Kazāks 4.F 

Agneta Bundzeniece 5.C 

Agnija Kraslovska 5.C 

Kristians Aivars Krūmiņš 4.F 

Kristers Litaunieks 4.F 

Rainers Litaunieks 2.C 

 

 

Paldies skolotājai Ivetai Krūmiņai 

Paldies arī pārējiem krosa dalībniekiem! 


